
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy                                      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 

1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270) zarządza się,  co następuje : 

 

§ 1 

1. Ustala się plan dochodów stanowiących dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami            

na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem    

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok, zgodnie          

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

  

 

     Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

     / - / mgr inż. Piotr Psikus 

  

 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 9/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

  

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Kępno odrębnymi ustawami na 2022 rok 

 

 

                  Zgodnie z wymogami art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                   

o finansach publicznych, Burmistrz Miasta i Gminy Kępno zobowiązany jest do opracowania 

planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami.  

                 Podstawą do ustalenia wysokości dotacji oraz dokonania podziału środków                    

na finansowanie zadań zleconych jest wykaz dotacji przyjęty w uchwale Nr XLII/303/2021 

Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2022 rok oraz pisma nr FB.I-3110.6.2021.2 Wojewody Wielkopolskiego z dnia                 

22 października 2021 roku oraz nr DKL-3113-9/21  Dyrektora Delegatury Krajowego Biura  

Wyborczego w Kaliszu z dnia 20 października 2021 roku. 

                Mając powyższe na względzie zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

                                                                  


